
Dane kontaktowe GMINNEGO OŚRODKA KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ŚWIDNICY

Gminny Ośrodek Kultury Sportu
i Rekreacji w Świdnicy
ul. B. Głowackiego 4, 58-100 Świdnica,

tel.: +48 74 852 30 67 w. 312, 313, 314

e-Mail: goksir@goksir.swidnica.pl

NIP: 884-26-26-106 REGON: 020546373

Nr konta: BNP PARIBAS 81 1600 1462 1749 6202 2000 0001

                            
                                * * *

KASA GOKSiR czynna:

    -  

w poniedziałek, środę, czwartek od godz. 7.30 do godz. 14.30

    -  

we wtorek od godz. 7.30 do godz. 16.00

    -  

w piątek od godz. 7.30 do godz. 13.00

                                * * *

Centrum Sportowo-Rekreacyjne
(BASEN, HALA SPORTOWA)
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Witoszów Dolny 60
58-100 Świdnica
tel. 727 408 444
e-Mail:   centrum@goksir.swidnica.pl

    -  Dyrektor GOKSiR:

Krzysztof Jas

Tel. 74 8523067 wew. 312

e-mail:  dyrektor@goksir.swidnica.pl

    -  Z-ca Dyrektora:

Alicja Masłyk

Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Witoszowie Dolnym

Tel. 727 406 444

e-mail: a.maslyk@goksir.swidnica.pl

Księgowość:
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    -  Jadwiga Gawron

Główna księgowa

e-mail: j.gawron@goksir.swidnica.pl

    -  Agnieszka Oczkowicz

Specjalista ds. Finansowo-Księgowych

e-mail: a.oczkowicz@goksir.swidnica.pl

    -   Henryka Kordylewska

Specjalista ds. Kadr

e-mail: h.kordylewska@goksir.swidnica.pl

Tel. 74 8523067 wew. 314
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Pozostali pracownicy ośrodka:

    -  Justyna Sara-Hryncyszyn

e-mail: jsarah@goksir.swidnica.pl

    -  Monika Matuszewska-Jamro

e-mail: m.jamro@goksir.swidnica.pl

    -  Jakub Curyl

e-mail: j.curyl@goksir.swidnica.pl

    -  Urszula Habowska

e-mail: u.habowska@goksir.swidnica.pl

Tel. 74 8523067 wew. 313
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